
UCHWAŁA NR IX/55/2024
RADY GMINY POPIELÓW

z dnia 29 listopada 2024 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 
oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Popielów uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór od osób fizycznych podatku: od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa.

§ 2. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w formie procentowej prowizji od sumy zainkasowanych kwot.

§ 3. Wyznacza się inkasentów i określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się termin płatności dla inkasentów do 5 dnia następującego po ostatnim dniu w którym, zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku powinna nastąpić.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Popielów.

§ 6. Traci moc uchwała nr VIII/45/2019 Rady Gminy Popielów z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru 
podatku w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Opol. z 2019 r. poz. 1728) zmieniona uchwałą nr XXVII/189/2020 z dnia 29 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Opol. z 2020 r. poz. 2929) oraz uchwałą nr XLIV/319/2022 z dnia 21 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Opol. 
z 2022 r. poz. 478).

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy

Joanna Widacha-Cichoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 3187



Załącznik 
do uchwały nr IX/55/2024

Rady Gminy Popielów
z dnia 29 listopada 2024 r.

Lp. Sołectwo Inkasent Wysokość prowizji
1. Kaniów Agnieszka Jodłowiec 6,2%
2. Karłowice Elżbieta Skibińska 5,7%
3. Kurznie Marek Strzelecki 5,7%
4. Kuźnica Katowska Wiesław Ramus 6,2%
5. Lubienia Jolanta Stokłosa 5,8%
6. Nowe Siołkowice Gabriela Niedzwiedz 5,8%
7. Popielowska Kolonia Bogusława Derewlany 6,0%
8. Popielów Kornelia Sluga 5,0%
9. Rybna Sylwia Gawlas-Dąbrowska 5,6%
10. Stare Kolnie Janusz Chamot 5,8%
11. Stare Siołkowice Danuta Izydorczyk 5,0%
12. Stobrawa Monika Szpajcher 5,6%

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3187


		2024-12-03T14:29:10+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




